Tempus Open - Nikolas Rissanen

Nikolas Rissanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:04.19 AQUA-pisteet: 343 Paivamaara:
2013-09-21 Kilpailu: Syysuinnit Il

Aika

01:04.19

01:04.21

01:04.35

01:04.46

01:05.08

01:06.21

01:06.36

01:06.45

01:06.85

01:07.55

01:07.78

01:08.48

01:16.20

01:16.35

01:18.29

01:18.84

01:19.10

01:23.32

AQUA
343
342
340
338
329
312
310
309
303
294
291
282
205
203
189
185
183

156

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2013-09-21

2013-10-26

2013-11-23

2013-10-05

2012-12-08

2012-09-29

2012-10-07

2013-12-07

2012-10-13

2012-11-24

2013-01-26

2012-10-27

2012-03-10

2012-01-28

2012-03-25

2011-12-03

2011-10-15

2011-05-08

Kilpailu

Syysuinnit Il

Kansalliset Uinnit

LR IKM 2013 alkukilpailut ES2
Speedo Cup

Tonttu-Uinnit 2012
HGss6-uinnit 2012

Speedo - Cup

Tonttu-Uinnit 2013
Yritysuinnit

LR IKM 2012 alkukilpailut ES2
KERAVA-UINNIT

Jamsan Aijan uinnit 2012
Tuusula-Uinnit

Kerava-Uinnit

Kk-kilpailut JUK-KeUi-TuUS
KuukausikilpailutTuUS-KeUi-JUK
Arena HOss6-uinnit 2011

Kk-kilpailut JUK-KeUi-TuUS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=16744
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16744&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16744&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16744&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=13&amp;id=16744&amp;Result_sort=result_date

